[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТОДОЛИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            Р Е Ш Е Н И Е

От  25.02.2011г.          №  2

п. Стодолище

О внесении изменений   в   решение

Совета депутатов Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района        Смоленской        области
от 05.02.2010 года  № 7
   В целях упорядочения процедуры предоставления нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области II созыва

РЕШИЛ:

   Внести в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 05.02.2010 года № 7 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

Статья 34 дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Заверенные в установленном порядке копии решений Совета депутатов в течение 10 дней с даты опубликования (обнародования) направляются в прокуратуру района».
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                    Г.А. Знайко